
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/90/PN-89/16 
 
1. Postępowanie na  « Dostawę zestawu rękawic do aktywnej rehabilitacji r ęki oraz 
zestawu do aktywnej rehabilitacji kończyny dolnej z oprogramowaniem i funkcją 
biofeedback'u” prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało przekazane i 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.11.2016 r., nr ogłoszenia  
336456-2016 oraz opublikowane na stronie internetowej BIP i wywieszone na tablicy 
ogłoszeń Zamawiającego dnia 04.11.2016 r. 
 
2.W terminie składania ofert tj. do 18.11.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 
2 oferty. 
 
3. Kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ to : 
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Termin dostawy, , instalacja, uruchomienie 
sprzętu i przeszkolenie personelu 

Zamawiającego: 

 

-w terminie do 2 tygodni od daty podpisania 
umowy – 30 pkt. 

- w terminie do 3 tygodni od daty podpisania 
umowy – 15 pkt., 

- w terminie do 4 tygodni od daty podpisania 
umowy – 0 pkt. 

 

30% 

3. 

Termin gwarancji przedmiotu zamówienia: 

 

- 24 miesiące – 0 pkt., 

- do 36 miesięcy i powyżej – 10 pkt. 

10% 

 
4. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 51 181,20 zł. 
 
5. Zgodnie z art. 86 ust. 3 i 4  ustawy pzp przystępuję do otwarcia ofert. 
 
 

ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji 

 

1. 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

Ul. Wenedów 2, 75- 847 Koszalin  

43 200,00 zł z Vat, dostawa wraz z instalacją, uruchomieniem i 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego w terminie  do 2 tygodni 

od podpisania umowy, 25 miesięczny termin gwarancji 

2. 
PHU Technomex 
ul. Szparagowa 15 

44-141 Gliwice 

51 178,50 zł z Vat, dostawa wraz z instalacją, uruchomieniem i 
przeszkoleniem personelu Zamawiającego w terminie do 2 tygodni 

od podpisania umowy,  26 miesięczny termin gwarancji 

 


